[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Birigui P

CNPJ 46.151.718/0001-80 PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

LAgp nwlg\:,‘(“

EDITAL DE NOMEAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2015
Edital  nº 02/2016
                                          O Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3.040/93, Titulo II, Capitulo III, e com base nos Editais nº 07/2015 e 57/2015, do Concurso Público  nº 01/2015,  resolve NOMEAR os candidatos aprovados para os cargos abaixo listados neste Edital de Nomeação,  devendo os nomeados comparecer  no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 13h  no prazo máximo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste edital,  munidos dos documentos constantes dos itens 14.5 e 14.6 do Edital 07/2015, para a  Posse e Assinatura do Termo. O não comparecimento do candidato no prazo previsto, tornará esse ato sem efeito.
	Classif.
	Nomes
	Cargo
	R.G.

	1
	Wideni Campos Pires
	Educador Aux. de Oficina Curricular
	484675163

	2
	Juliana Xavier Moimas
	Educador Aux. de Oficina Curricular
	329876429

	1
	Nilza Ferreira Guimarães
	Professor de Educação Infantil
	194020290

	2
	Nilcéia Mara Da Silva Das Neves
	Professor de Educação Infantil
	433316093

	3
	Rogeria Cristina Espinosa Belinello
	Professor de Educação Infantil
	325183636

	4
	Thais Albertin Da Silva Cardoso
	Professor de Educação Infantil
	428228513

	5
	Ana Beatriz Frazatti
	Professor de Educação Infantil
	276441412

	6
	Solange Souza Meloni
	Professor de Educação Infantil
	453179277

	7
	Carolina Tonello Nogueira Florense
	Professor de Educação Infantil
	299796784

	8
	Natacha Aparecida Alves De Souza
	Professor de Educação Infantil
	483375287

	9
	Luana Maria Barbosa De Souza
	Professor de Educação Infantil
	418387096

	10
	Meiriane Aparecida Beltran
	Professor de Educação Infantil
	252514531

	11
	Juliana Xavier Moimás
	Professor de Educação Infantil
	329876429

	12
	Sonia Aparecida Colombo De Simone Souza
	Professor de Educação Infantil
	130267624

	13
	Renato Augusto Constantino Louzano
	Professor de Educação Infantil
	406003208

	14
	Sonia Regina Gonçalves Cardoso
	Professor de Educação Infantil
	248640859

	15
	Giselle Cristina Cardoso Pantaroto
	Professor de Educação Infantil
	45625920X

	16
	Jéssica Priscila Cardoso
	Professor de Educação Infantil
	48684125X

	17
	Amanda Flavia Reis Carvalho
	Professor de Educação Infantil
	483460333

	18
	Fernanda Pereira Ferro
	Professor de Educação Infantil
	433308552

	19
	Tamiris Farias Garcez
	Professor de Educação Infantil
	48253848X

	 (*) 81
	Franciele Polo Da Cruz
	Professor de Educação Infantil
	431651176

	20
	Gislaine Vieira Da Silva
	Professor de Educação Infantil
	340350398

	21
	Diana Aparecida Braga Fernandes
	Professor de Educação Infantil
	412009481

	22
	Gladis Iara Anjos Guedes
	Professor de Educação Infantil
	415839798

	23
	Renata Boatto
	Professor de Educação Infantil
	431521050

	24
	Patricia Maria De Mello Maniezo
	Professor de Educação Infantil
	428880319

	25
	Lidiane Caroline Oliveira Pompílio
	Professor de Educação Infantil
	463622376

	26
	Wideni Campos Pires
	Professor de Educação Infantil
	484675163

	27
	Patricia Aparecida Jordão Esteves
	Professor de Educação Infantil
	337734975

	28
	Elizete Alves De Sousa
	Professor de Educação Infantil
	342224098

	29
	Tânia Simões Campoio
	Professor de Educação Infantil
	462592947

	30
	Ana Paula Basilio
	Professor de Educação Infantil
	47939829X

	31
	Irani Nunes Do Nascimento
	Professor de Educação Infantil
	197993138

(*) Candidato Portador de Necessidades Especiais

              Birigui-sp, 21 de janeiro de 2016

      Antonio Carlos Vendrame

Prefeito Municipal
1